ФОП Гавриленко Олена Андріївна,  ДРФО 3376702945, р/р UA523052990000026004031037386 у банку ПАТ 
"ПРИВАТБАНК", м.Львів.

Покупець:  ГО ПЛЮС КАРМА,  ЄДРПОУ 44861947

№ Товари Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Балістика антитепловізійний пончо-плащ 

"Чугайстер" GEN 2 ("Хащі")
2 шт 18,000.00 36,000.00

Тридцять шість тисяч гривень 00 копійок

Гавриленко О. А.

Разом: 36,000.00
-

Всього найменувань 1, на суму 36 000,00 грн.

Платіжна інструкція №

Платник Отримувач

Код платника Код отримувача

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

05/01/2026 16:26

474

JSV5GEDI4EEU9OTHALI

05/01/2026 16:26

05/01/2026

36 000.00 грн  (тридцять шість тисяч гривень 00 копійок)

05/01/2026 16:26

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA52 305299 00000 26004031037386

Гавриленко О.